
Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2019 do 31.08.2019
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km

ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 04.45 ) 04.45 ) 05.28 08.49 11.49 12.47 13.09 14.49 ) 15.23 18.49 19.30 ) 19.48
4,956 Wrocław Muchobór ) 04.51 ) 04.52 ) 05.34 08.55 11.55 12.53 13.15 14.55 ) 15.29 18.55 19.36 ) 19.54
6,812 Wrocław Nowy Dwór ) 04.55 ) 04.55 ) 05.37 08.58 11.58 12.56 13.18 14.58 ) 15.32 18.58 19.39 ) 19.57
9,495 Wrocław Żerniki ) 04.58 ) 04.58 | 09.01 12.01 12.59 | 15.01 | 19.01 | |

13,577 Wrocław Leśnica ) 05.01 ) 05.01 ) 05.42 09.04 12.04 13.02 13.23 15.04 ) 15.37 19.05 19.44 ) 20.02
20,734 Mrozów ) 05.06 ) 05.06 | 09.09 12.09 13.07 | 15.09 | 19.10 | |
24,433 Miękinia ) 05.10 ) 05.10 ) 05.50 09.12 12.13 13.10 13.31 15.13 ) 15.45 19.13 19.51 |
29,618 Przedmoście Święte ) 05.15 ) 05.15 | 09.17 12.18 13.15 | 15.18 | 19.18 | |
33,839 Środa Śląska ) 05.18 ) 05.18 ) 05.57 09.20 12.21 13.18 13.38 15.21 ) 15.53 19.22 19.57 |
42,706 Malczyce ) 05.24 ) 05.24 ) 06.04 09.26 12.27 13.24 13.45 15.27 ) 15.59 19.27 20.03 |
52,223 Szczedrzykowice ) 05.30 ) 05.30 | 09.32 12.33 13.30 | 15.33 | 19.34 | |
54,950 Jaśkowice Legnickie ) 05.33 ) 05.33 | 09.35 12.36 13.33 | 15.36 | 19.37 | |

p ) 05.40 ) 05.40 ) 06.18 09.42 12.43 13.40 14.00 15.43 ) 16.14 19.44 20.16 ) 20.34
o ) 05.41 ) 05.41 ) 06.21 ) 06.21 09.44 09.47 12.45 12.51 13.42 14.03 15.44 ) 16.00 ) 16.15 20.18 ) 20.36 ) 20.36

70,211 Jezierzany ) 05.46 ) 05.46 | | ¿ | 12.50 | ¿ | 15.49 | | ¿ | |
74,572 Miłkowice ) 05.50 ) 05.50 ) 06.30 ) 06.29 09.55 12.54 12.59 14.11 15.53 ) 16.08 ) 16.22 ) 20.43 ) 20.43
88,892 Rokitki ¿ ¿ ) 06.43 ) 06.43 10.07 ¿ 13.12 14.24 ¿ ) 16.20 ) 16.35 ) 20.56 ) 20.56
96,043 Modła ) 06.50 ) 06.50 10.14 13.19 14.30 ) 16.27 ) 16.42 ) 21.03 ) 21.03

100,500 Wierzbowa Śląska ) 06.54 ) 06.54 10.18 13.23 14.35 ) 16.31 ) 16.46 ) 21.08 ) 21.08
106,125 Studzianka ) 07.00 ) 07.00 10.24 | | | | | |
113,233 Leszno Górne ) 07.06 ) 07.06 10.31 13.35 14.55 ) 16.43 ) 16.58 ) 21.19 ) 21.19
128,310 Małomice ) 07.20 ) 07.20 10.43 13.47 15.07 ) 16.55 ) 17.19 ) 21.32 ) 21.32
139,527 Żagań ) 07.30 ) 07.30 10.53 13.58 15.18 ) 17.05 ) 17.30 ) 21.43 ) 21.43

p ) 07.42 ) 07.42 11.07 14.11 15.31 ) 17.19 ) 17.42 ) 21.56 ) 21.56
o ) 07.42 ) 17.42

157,645 Sieniawa Żarska ) 07.47 ) 17.47
161,635 Lipinki Łużyckie ) 07.52 ) 17.51
168,815 Tuplice Debinka ) 07.59 ) 17.58
173,845 Tuplice ) 08.04 ) 18.03
187,595 Zasieki ) 08.15 ) 18.14
189,795 Forst Lausitz p ) 08.19 ) 18.18

do stacji

D25 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [b] - BÓBR [01] - nie kursuje w dniach 20.06; 15.08.2019

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [j] - JAN KEPLER [02] - kursuje także w dniach 20.06; 15.08.2019
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [q] - CUPRUM [12] - kursuje w dniu 31.08.2019

| - pociąg nie zatrzymuje się [t] - TELEMANN [63] - kursuje także w dniach 19.06; 14.08.20019

¿ - pociąg kursuje inną trasą [w] - WITELON [89] - nie kursuje w dniach 19.06; 14.08.2019

[208] - nie kursuje w dniu 31.08.2019

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Legnica zawiera tabela D1

KD

69551

D1

Lubań
Śląski

KD

66575

[208] [b] [01] [02|w][12]

Węgliniec LubinLubin Bolesławiec Lubin Lubin

[01] [02|t]

65,113 Legnica

152,365 Żary

D11 D1 D11 D11

[q] [89] [63|j]

D25 D25 D25 D25 D25 D25
5846

PN-CZ;SB PT;ND

D11
PN-PT SB-ND PN-PT SB-ND

D25D1

KD KD KD

665635842

D25    Wrocław Główny - Legnica - Żagań - Żary - Forst Lausitz

KD KD KD KD KD KD

673636957166561 69563 66565 66577

KD

numer pociągu
67351 67353 67355 67357 67359 67361

KDKD

Strona 1 z 2



Rozkład jazdy obowiązuje od 09.06.2019 do 31.08.2019
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

km

ze stacji

0,000 Forst Laustiz o ) 08.30 ) 18.30
2,200 Zasieki ) 08.35 ) 18.34

15,950 Tuplice ) 08.46 ) 18.44
20,980 Tuplice Dębinka ) 08.51 ) 18.49
28,160 Lipinki Łużyckie ) 08.57 ) 18.56
32,150 Sieniawa Żarska ) 09.02 ) 19.00

p ) 09.06 ) 19.05
o 05.42 ) 08.18 ) 09.07 11.15 14.17 ) 16.49 ) 16.49 ) 18.27 ) 19.06

50,268 Żagań 05.55 ) 08.31 ) 09.19 11.28 14.30 ) 17.07 ) 17.07 ) 18.39 ) 19.19
61,485 Małomice 06.05 ) 08.41 ) 09.29 11.38 14.40 ) 17.17 ) 17.17 ) 18.55 ) 19.29
76,562 Leszno Górne 06.18 ) 08.54 ) 09.42 11.51 14.53 ) 17.30 ) 17.30 ) 19.09 ) 19.42
83,670 Studzianka | ) 09.00 ) 09.48 11.58 15.00 | | | |
89,295 Wierzbowa Śląska 06.29 ) 09.06 ) 09.54 12.03 15.05 ) 17.42 ) 17.42 ) 19.20 ) 19.54
93,752 Modła 06.34 ) 09.11 ) 09.58 12.08 15.10 ) 17.46 ) 17.46 ) 19.25 ) 19.59

100,903 Rokitki 06.46 ¿ ) 09.18 ) 10.09 ¿ 12.15 ¿ 15.17 ) 17.53 ) 17.53 ¿ ¿ ) 19.32 ¿ ) 20.06 ¿

115,223 Miłkowice 06.58 07.28 ) 09.31 ) 10.21 10.32 12.28 12.33 15.30 ) 18.06 ) 18.06 ) 18.29 ) 18.34 ) 19.44 20.02 ) 20.19 23.09
119,587 Jezierzany | 07.31 | | 10.35 | 12.37 | | | ) 18.32 ) 18.37 | 20.06 | 23.12

p 07.06 07.36 ) 09.38 ) 10.29 10.40 12.37 12.42 15.39 ) 18.15 ) 18.15 ) 18.37 ) 18.42 ) 19.53 20.11 ) 20.26 23.17
o 07.09 07.43 ) 09.41 ) 10.30 10.43 12.44 15.45 ) 18.19 ) 18.39 ) 18.44 20.19 ) 20.32 23.20

134,845 Jaśkowice Legnickie | 07.50 | | 10.49 12.51 15.52 | ) 18.45 ) 18.50 20.25 | 23.26
137,572 Szczedrzykowice | 07.53 | | 10.52 12.54 15.55 | ) 18.48 ) 18.53 20.28 | 23.29
147,089 Malczyce 07.23 07.59 ) 09.55 ) 10.44 10.59 13.00 16.01 | ) 18.54 ) 18.59 20.35 ) 20.47 23.36
155,956 Środa Śląska 07.30 08.05 ) 10.02 ) 10.51 11.05 13.06 16.07 | ) 19.00 ) 19.05 20.40 ) 20.53 23.42
160,177 Przedmoście Święte | 08.08 | | 11.08 13.09 16.10 | ) 19.04 ) 19.09 20.44 | 23.45
163,362 Miękinia 07.37 08.13 ) 10.09 ) 10.58 11.13 13.14 16.15 | ) 19.08 ) 19.13 20.49 ) 21.01 23.50
176,061 Mrozów | 08.17 | | 11.17 13.17 16.19 | ) 19.11 ) 19.16 20.52 | 23.54
176,061 Wrocław Leśnica 07.45 08.22 ) 10.17 ) 11.06 11.22 13.22 16.24 ) 18.49 ) 19.16 ) 19.21 20.57 ) 21.08 23.59
180,300 Wrocław Żerniki | 08.25 | | 11.25 13.25 16.27 | ) 19.20 ) 19.25 21.01 | 00.02
182,983 Wrocław Nowy Dwór 07.50 08.28 ) 10.23 ) 11.11 11.28 13.28 16.30 ) 18.55 ) 19.23 ) 19.28 21.04 ) 21.14 00.05
184,839 Wrocław Muchobór 07.53 08.31 ) 10.26 ) 11.15 11.31 13.31 16.33 ) 18.58 ) 19.26 ) 19.31 21.07 ) 21.18 00.08
189,795 Wrocław Główny p 08.00 08.37 ) 10.32 ) 11.21 11.37 13.37 16.39 ) 19.04 ) 19.32 ) 19.37 21.13 ) 21.24 00.14

do stacji

D25 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash [b] - BÓBR [01] - nie kursuje w dniach 20.06; 15.08.2019

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [j] - JAN KEPLER [02] - kursuje także w dniach 20.06; 15.08.2019
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [t] - TELEMANN [63] - kursuje także w dniach 19.06; 14.08.20019

| - pociąg nie zatrzymuje się [w] - WITELON [71] - kursuje w dniach 01-29.07.2019

¿ - pociąg kursuje inną trasą [89] - nie kursuje w dniach 19.06; 14.08.2019

[250] - nie kursuje w dniach 01-29.07.2019

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Legnica - Wrocław Główny zawiera tabela D1

76310

KDKD

D25

KD

69540

D1D1

69536

[71]

Bolesławiec

69544

SB-ND

D1

[250][89|j] [63|j] [01] [02|t]

Lubań
Śląski

124,682 Legnica

Lubań
Śląski

37,430 Żary

Lubań
Śląski

Lubań
Śląski

Węgliniec

[w] [01|b] [02|b]

PN-CZ;SB PT;ND PN-PTPN-PT SB-ND

D1 D1 D25
5847

D25 D25 D1D25 D25 D25D1

numer pociągu
76300 76302 6952276202 76306

KDKD KD

76310

5843

763086952869512 69518

KD

D25     Forst Lausitz - Żary - Żagań - Legnica - Wrocław Główny

KD KD KDKD KD KDKD

Strona 2 z 2


